

## MATERIALE DE CONSTRUCTIE - 60

I.D.: 97398856

---

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.977,15 RON - 5.977,15 RON

---

Descriere: Placa gips carton, grosime 12,5 mm, 1200x2600mm - 40 buc x 29.14 lei = 1165.71 Placa gips carton, grosime 9,5 mm, 1200x2600 mm - 16 buc x 26.47 lei = 423.53 Profil metalic, CD 60 0,6x 3000 mm - 90 buc x 10.86 lei = 977.4 Piesa imbinare liniara CD - 20 buc x 1 lei = 20 Teava patrata 80x80x2mm, otel, 6 m - 17 buc x 139.26 lei = 2367.42 Diblu metalic expandabil (conexpand) zincat, 12x180 mm - 30 buc x 6.69 lei = 200.7 Diblu din nylon, fischer cu surub, cap hexagonal 12 x 180 mm . 30 buc x 4.96 lei = 148.8 Surub rigips autoperforant, cap semirotond, din otel zincat, 3,5x95 mm, 100 buc/cut - 400 buc x 0.03 lei = 13.45 Burghiu sds-plus pentru beton, cap cruce, 12x200 mm . - 4 buc x 41.6 lei = 166.4 Holsurub lemn cap inecat 5x50 mm - 300 buc x 0.13 lei = 37.82 Negrese - surub gips carton cu filet des 3,5 x 25mm, 1000 buc x 0.03 lei = 33.61 Negrese- surub gips carton cu filet des 3,5 x 35mm, 1000 buc x 0.05 lei = 50.42 Remmers Treppen lac universal pe baza de apa 2.5 l - 1 buc x 186.44 lei = 186.44 Remmers Treppen lac universal pe baza de apa 750ml - 2 buc x 65.43 lei = 130.85 Sifon pardoseala iesire laterala 32 - 5 buc x 10.92 lei = 54.6

---